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STC P¥ijmeni

1
77
41
52

4

3
62

2
49
81
43
25
40
57
68
16
21
34
10
69
50

Kovar
Losensky
Hokes
Lender
Reichl
Bohdal
Rusnak
Doucha
Stibal
Kryl
Stajer
Horbaj
Jurasek
Holub
Aleksev
Pokorny
Svanda
Fanta
Zimova
Bauchner
Slanec

Jméno
Michal
Pavel
Martin
Jan
Jan
Jaroslav
Pavel
Filip
Martin
Jan
Pavel
DusSan
Jaroslav
Karel
Alexandr
Jifi
Petr
Ladislav

Jana
Michal
Lukas

Narozen
1971
1977
1977
1973
1970
1976
1981
1970
1988
1980
1986
1980
1966
1979
1956
1981
1967
1966
1984
1969
1980

Jarni maraton

42195 m
Unhost

9.4.2016
10:00

Celkové poradi

Klub
TJ Sokol Unhos t

TJ Sokol Unhost B
CAU

TJ Sokol Hradec Kralové
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno

TJ Sokol Unhost
Praha 11
Vinafice
Brandysek

Maratén klub Kladno

Kladno

Maraton klub Kladno

Hradec Kralové

SC Farma Vysehrad

Kladno

Maratén klub Kladno + iThink Beer
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maratén klub Kladno

MK Kladno

pofrkat Kategorie

Bl
Al
A2
B2
B3
B4
A3
BS
A4
A5
A6
A7
C1
A8
D1
A9
B6
C2
F1
B7

F - Zeny do

B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
C - Muzi do 59 let

B - Muzi do 49 let

A10 A -Muzido 39 let

34 let

Cas
2:48:22

3:00:35
3:00:50
3:03:48
3:04:19
3:04:33
3:10:36
3:11:19
3:12:19
3:12:45
3:13:19
3:14:27
3:14:40
3:15:42
3:17:18
3:21.51
3:23:04
3:24:.06
3:24:46

3:24:46
3:25:55



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

88
39
12
58
17
85
51
64
53
22
29
45
74
83
47
20
32
28
42

37
46
87

66
33
59
48
44
63

Manek
Mastny
Sroubek
Pluhagek
Dlouhy
Stoliéna
Kucera
Chalupa
Linda
Hons
Cerny
Zamis
Zeman
Raba
Barto$
Rottova
David
Osvald
Manda
Jancar
Dlouha
Tlusty
Holedek
Krumer
Bedi
Slavik
Ohem
Beranek
Uxa
Mezera
Vostry

Ondfrej
Martin
Bohumil
Ales
Vladimir
Zuzana
Vaclav
Petr
Petr
Pavel
Antonin
Lukas
Jifi
Kristian
Miroslav
Hana
Vojtéch
René
Jifi
Stanislav
Katefina
Tomas
Vaclav
Miroslav
Tomas
Ales
Martin
Josef
Tomas
Karel
Miroslav

1982
1975
1984
1990
1960
1968
1976
1985
1972
1970
1968
1986
1981
1969
1953
1981
1986
1971
1975
1967
1985
1984
1984
1949
1990
1979
1976
1958
1965
1954
1977

Rakovnik

Revnice

TJ Sokol Unhost B
Nové StraSeci
Dlouhani Roudnice
Bratislava
MSené-lazné
Maraton klub Kladno
Slany

Maraton klub Kladno
Kladno

Kladno

Brejl

Zatec

BK Louny

Balvan Rudna

Just Riding Along
Kladno

MniSek pod Brdy
MK Seitl Ostrava
Maratén klub Kladno
PodleSin

KySice

MK Ostrov

VlaSim

Praha

M Sport Slany
Maraton klub Kladno
TT Beroun

Brevnov

Maratén klub Kladno

All
B8
Al2
Al3
C3
H1
B9
Al4
B10
B11
B12
Al5
Al6
B13
D2
Gl
Al7
B14
B15
B16
F2
Al8
Al9
D3
A20
A21
B17
C4
C5
D4
A22

A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
H - Zeny nad 45 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
D - Muzi do 69 let
G - Zeny do 44 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
F - Zeny do 34 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzi do 39 let

3:27:18
3:27:50
3:28:11
3:30:53
3:32:31
3:32:50
3:33:46
3:35:33
3:38:36
3:39:13
3:42:56
3:44:17
3:46:19
3:49:13
3:49:37
3:50:52
3:55:49
3:56:00
3:57:37
3:58:00
3:59:00
3:59:48
4:00:09
4:00:55
4.01:05
4:01:34
4.01:43
4:02:11
4.02:39
4:03:00
4.06:53



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
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61
55
26

13
60
65
67
56
18
100
84
31
14
19
15
27
76
90
86
54

F. STC

77
41
62
49
81
43

MatouSek
Vorlova
Lysenko
Dolejs
Doubek
Maternova
Bleha
Pilik
Wiener
Holy
Horakova
Blazek
Kubi¢kova
Doubkova
Kralicek
Cernohorsky
Rod
Davidek
Safranek
Stoli¢ny
Vorel

Prijmeni

Losensky
Hokes
Rusnak
Stibal
Kry
Stajer

Martin
Martina
Vladimir
Jan
Zdenék
Adéla
Lukas
Slava
Otakar
Miroslav
Renata
Jan
Eliska Anna
Darina
Milos
Ondrej
Marek
Miroslav
Petr
Martin
Josef

Jméno

Pavel
Martin
Pavel
Martin
Jan
Pavel

1971
1971
1972
1949
1956
1990
1991
1950
1956
1984
1972
1990
1966
1957
1949
1984
1987
1978
1982
1969
1966

Narozen

1977
1977
1981
1988
1980
1986

Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Fujitsu

TJ Sokol Unhost
PKO Praha

M Sport Slany
ViaSim

Pansky mlyn Rakovnik
Maratén klub Kladno
Praha 5

Dé&cin

Viasim

SC Marathon Plzen
PKO Praha
Rakovnik

Maraton klub Kladno
Praha

Uhonice

TJ Sokol Lany
Bratislava

Maratén klub Kladno

Poradi dle kategorii

Klub
A - Muzi do 39 let

TJ Sokol Unhos t' B

CAU

TJ Sokol Unhost

Vinafice

Brandysek

Maratén klub Kladno

B18
H2
B19
D5
D6
F3
A23
D7
D8
A24
G2
A25
H3
H4
D9

B - Muzi do 49 let
H - Zeny nad 45 let
B - Muzi do 49 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
F - Zeny do 34 let
A - Muzi do 39 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzi do 39 let
G - Zeny do 44 let
A - Muzi do 39 let
H - Zeny nad 45 let
H - Zeny nad 45 let
D - Muzi do 69 let

po fkat palmaraton

Al
A2
A3
A4
A5
A6

1:28:42
1:31.00
1:31:36
1:33:28

1:35:10

4.09:27
4:18:57
4.24:37
4:28:41
4.28:46
4:29:34
4:29:34
4:30:38
4:30:44
4:35:37
4:.35:55
4:44:22
4:47:29
5:43:56
6:49:53

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

3:00:35
3:00:50
3:10:36
3:12:19
3:12:45
3:13:19
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14
15
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17
18
19
20
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22
23
24
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Horbaj
Holub
Pokorny
Slanec
Manek
Sroubek
Pluhagek
Chalupa
Zamis
Zeman
David
Tlusty
Holedek
Bedi
Slavik
Vostry
Bleha
Holy
Blazek
Cernohorsky
Rod
Davidek
Safranek

Kovar
Lender
Reichl
Bohdal
Doucha
Svanda
Bauchner

DusSan
Karel
Jifi
Lukas
Ondfrej
Bohumil
Ales
Petr
Lukas
Jifi
Vojtéch
Tomas
Vaclav
Tomas
Ales
Miroslav
Lukas
Miroslav
Jan
Ondrej
Marek
Miroslav
Petr

Michal
Jan

Jan
Jaroslav
Filip
Petr
Michal

1980
1979
1981
1980
1982
1984
1990
1985
1986
1981
1986
1984
1984
1990
1979
1977
1991
1984
1990
1984
1987
1978
1982

1971
1973
1970
1976
1970
1967
1969

Kladno
Hradec Kralové
Kladno
MK Kladno
Rakovnik
TJ Sokol Unhost' B
Nové StraSeci
Maraton klub Kladno
Kladno
Brejl
Just Riding Along
PodleSin
KySice
Viasim
Praha
Maraton klub Kladno
VlaSim
Praha 5
VlaSim
Maraton klub Kladno
Praha
Uhonice
TJ Sokol Lany

B - Muzi do 49 let
TJ Sokol UnhoS t
TJ Sokol Hradec Kralové
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Praha 11
Maratén klub Kladno + iThink Beer
Maratén klub Kladno

A7

A8

A9
Al10
All
Al2
Al3
Al4
Al5
Al6
Al7
Al8
Al9
A20
A21
A22
A23
A24
A25

Bl
B2
B3
B4
BS

B7

1:35:28
1:33:06
1:40.08
1:33:51
1:36:16
1:35:26
1:43:36
1:39:15
1:42:32
1:43:47

2:11:48
1:49.04
2:46:08
2:18:20
1:57:15
2:00:59
2:08:45
1:59.00
1:51:30
1:27:31
1:55:40
1:33.06

1:24:56
1:29:56
1:31.08
1:30:59
1:34:13
1:43:30
1:35:20

3:14:27
3:15:42
3:21.51
3:25:55
3:27:18
3:28:11
3:30:53
3:35:33
3:44:17
3:46:19
3:55:49
3:59:48
4:00:09
4:01:05
4.01:34
4:06:53
4:29:34
4:35:37
4:44:22

DNF

DNF

DNF

DNF

2:48:22
3:03:48
3:04:19
3:04:33
3:11:19
3:23:04
3:24:46
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39
51
53
22
29

28
42

59
61
26
86

40
34
17
48
44
54

68
47

63

13
67
56
19

Mastny
Kucera
Linda
Hons
Cerny
Raba
Osvald
Manda
Jancar
Ohem
MatouSek
Lysenko
Stolicny

Jurasek
Fanta
Dlouhy
Beranek
Uxa
Vorel

Aleksev
Barto$
Krumer
Mezera
Dolejs
Doubek
Pilik
Wiener
Kraligek

Martin
Vaclav
Petr
Pavel
Antonin
Kristian
René
Jifi
Stanislav
Martin
Martin
Viadimir
Martin

Jaroslav
Ladislav
Vladimir
Josef
Tomas
Josef

Alexandr
Miroslav
Miroslav
Karel
Jan
Zdenék
Slava
Otakar
Milos

1975
1976
1972
1970
1968
1969
1971
1975
1967
1976
1971
1972
1969

1966
1966
1960
1958
1965
1966

1956
1953
1949
1954
1949
1956
1950
1956
1949

Revnice
MSené-lazné
Slany
Maraton klub Kladno
Kladno
Zatec
Kladno
MniSek pod Brdy
MK Seitl Ostrava
M Sport Slany
Maratén klub Kladno
Fujitsu
Bratislava
C - Muzi do 59 let
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Dlouhani Roudnice
Maraton klub Kladno
TT Beroun
Maraton klub Kladno
D - Muzi do 69 let
SC Farma VySehrad
BK Louny
MK Ostrov
Brevnov
TJ Sokol Unhost
PKO Praha
Pansky mlyn Rakovnik
Maratén klub Kladno
Rakovnik
F - Zeny do 34 let

B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19

C1
C2
C3
C4
C5

D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8
D9

1:38:20
1:42:50
1:46:10
1:49:27
1:39:22
1:53:26
1:49:42
1:58.03
1:56.03
1:46:00

1:55:42
1:45:49

1:32:15
1:41:44

1:45:07
1:47:13

1:42:36
1:56:33
1:53:12
2:09:10
2:03:55
2:06:22
2:03:15
3:23:00

3:27:50
3:33:46
3:38:36
3:39:13
3:42:56
3:49:13
3:56:00
3:57:37
3:58:00
4:01:43
4.09:27
4:24:37

DNF

3:14:40
3:24:06
3:32:31
4:02:11
4.02:39

DNF

3:17:18
3:49:37
4:00:55
4:03:00
4:28:41
4.28:46
4:30:38
4:30:44
6:49:53
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10 Zimova
37 Dlouha
3 60 Maternova

N

=

20 Rottova
100 Horakova

N

85 Stoli¢na
55 Vorlova
31 Kubickova
14 Doubkova
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V Unhosti 9.4.2016
Jiti Ben Pucholt

Jana
Katefina
Adéla

Hana
Renata

Zuzana
Martina
EliSka Anna
Darina

1984
1985
1990

1981
1972

1968
1971
1966
1957

Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
M Sport Slany

G - Zeny do 44 let
Balvan Rudna
Dé&cin

H - Zeny nad 45 let
Bratislava
Maratén klub Kladno
SC Marathon Plzen
PKO Praha

F1
F2
F3

Gl
G2

H1
H2
H3
H4

1:35:17
1:54:00
1:59:56

1:50:06
2:09:04

1:41:29
2:04:40
2:21:33
2:42:53

3:24:46
3:59:00
4:29:34

3:50:52
4:35:55

3:32:50
4:18:57
4:47:29
5:43:56



